2

Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.08.2022                                                                                                      № 451

пос. Смидович

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Зачисление в образовательное учреждение», утвержденный постановлением администрации муниципального района                      от 23.12.2019 № 701
           Администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Зачисление в образовательное учреждение», утвержденный постановлением администрации муниципального района                      от 23.12.2019  № 701 «Об утверждении административного регламента                        по предоставлению муниципальной услуги «Зачисление в образовательное учреждение»»  изложить его в новой редакции согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Районный вестник».
3. Настоящее  постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Глава  администрации

муниципального района

	Е.А. Башкиров

	Готовил:
Заместитель начальника отдела образования администрации муниципального района

	  И.Е. Раитина

	Заместитель главы администрации муниципального района

	  Н.Ш. Жилина

	Заместитель начальника юридического управления администрации муниципального района

	 Е.В. Тимошенко

	Управляющий делами – начальник организационно-контрольного отдела администрации муниципального района

	  Е.В. Свиридова

PAGE